ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» сентября 2016 г. № 746-пп

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Правительства Магаданской области от 24 июля

2014 г. № 604-пп «Об утверждении Порядка привлечения региональным

оператором подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения

работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном

доме»;

- постановление Правительства Магаданской области от 04 сентября

2014 г. № 729-пп «О внесении изменения в постановление Правительства

Магаданской области от 24 июля 2014 г. № 604-пп»;

- пункт 2 постановления Правительства Магаданской области

от 16 октября 2014 г. № 852-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 05 декабря 2013 г. № 1213-па

и постановление Правительства Магаданской области от 24 июля 2014 г.

№ 604-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области от 30 октября

2014 г. № 922-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 24 июля 2014 г. № 604-пп»;

2

- пункт 2 постановления Правительства Магаданской области

от 29 мая 2015 г. № 339-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области и Правительства

Магаданской области»;

- пункт 13 постановления Правительства Магаданской области

от 12 мая 2016 г. № 398-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области и постановления

Правительства Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный